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سومین تقلاى شاگردان کولاکوویچ براى سهم بردن از جایزه 635 هزار دلارى

ســال 1993  بود که چشــم بادامى ها براى 
نخستین بار پیشنهاد برگزارى یک تورنمنت 
در کشورشان را با فدراسیون جهانى والیبال 
مطرح کردند؛ پیشنهادى که مورد استقبال 
FIVB قرار گرفت تا ژاپن تبدیل به میزبان 
ســنتى جام قهرمانان بزرگ جهان شــود. 
 رقابتى که همواره یک ســال بعد از المپیک 
در 2 گروه مردان و زنان برگزار مى شــود و 
به  جام جهانى کوچک یا جام بین قاره اى هم 
معروف اســت.  این رویداد بعــد از المپیک، 
قهرمانى جهــان،    جام جهانى و لیگ جهانى، 
پنجمین تورنمنــت معتبر والیبال در جهان 
محسوب مى شــود که با حضور قهرمانان 5 
قاره جهــان و تیم ژاپن به عنــوان میزبان 
برگزار مى شــود.  هفتمین دوره والیبال جام 
قهرمانــان بــزرگ جهان ســال 2017 در 
گــروه زنان از 14 تا 19 شــهریورماه برگزار 
مى شود.  در گروه مردان اما امسال تیم هاى 

ژاپن (میزبان)، ایران (آســیا)، فرانســه (اروپا)، 
برزیل (آمریکاى جنوبى)، آمریکا (نورســیکا) و 
ایتالیا (سهمیه فدراسیون جهانى) از 21 تا 26 

شهریورماه به مصاف یکدیگر مى روند. 
 سومین حضور ایران در رقابت هاى  ژاپن

شــاگردان ایگور کولاکوویچ درحالى سومین 
حضــور خود در جام  قهرمانــان بزرگ جهان 
را تجربــه مى کننــد کــه در 2 دوره قبلــى 
رقابت هــا (2009 و 2013) بــه ترتیب موفق 
به کسب رتبه هاى پنجم و چهارم شدند.   تیم 
ایران در سال 2009 با هدایت زنده یاد حسین 
معدنى یک برد برابر مصر به دست آورد و در 
4 مســابقه برابر برزیل، لهستان، کوبا و ژاپن 
مغلوب شد.  در سال 2013 تیم ایران با هدایت 
خولیو ولاسکو 2 شکست برابر برزیل و روسیه 
تجربــه کرد، اما در 3 مســابقه برابر تیم هاى 
ایتالیــا، آمریــکا و ژاپن به پیروزى رســید. 
 امســال اما بلندقامتان ایران به ســرکردگى 
کولاکوویچ راهى ژاپن مى شــوند تا بار دیگر 
در یکــى از معتبرترین تورنمنت هاى والیبال 

دنیــا محک بخورند.  تیم ملــى والیبال ایران 
درحالــى فردا راهى ژاپن خواهد شــد که در 
اولین دیدار خود(21 شهریور) در این رقابت ها 
باید به مصاف مردان ســرزمین چکمه برود. 
 این درحالى است که تجربه ثابت کرده جدال 
ایران و ایتالیا مثل همیشــه مى تواند جذاب و 
تماشایى باشد.   آمریکا، برزیل، ژاپن و فرانسه 
دیگــر رقباى ایران در ایــن دوره از رقابت ها 
هستند.   بلندقامتان ایران در حالى در این دوره 
از رقابت هــا به دنبال رتبه اى بهتر از چهارمى 
و پنجمى هستند که با تصمیم FIVB، براى 
ایــن دوره از رقابت ها جایزه نقد ى 635 هزار 
دلارى در نظر گرفته شــده که به این ترتیب 
بین 6 تیم شرکت کننده تقسیم مى شود: تیم 
اول: 250 هزار دلار، تیم دوم: 125 هزار دلار، 
تیم سوم: 100 هزار دلار، تیم چهارم: 70 هزار 
دلار، تیم پنجم: 50 هزار دلار، تیم ششم: 40 

هزار دلار. 
 برزیل در صدر مدال آوران

تیم ملى والیبال مردان برزیل همانند بسیارى 
از رقابت هاى  والیبال در سطح جهان، در این 

رقابت ها هم پرافتخارترین است.  برزیل در 6 
دوره قبلى جام قهرمانان بزرگ جهان 4 طلا 
و 2 نقره به دســت آورده.  این بدین معناست 
که برزیل همیشه بر روى سکوى این رقابت ها 
رفته. کوبا کــه در هفتمین دوره غیبت دارد، 
بــا 4 مدال (یک طلا، یک نقــره و 2 برنز) در 
رتبــه دوم افتخارآفرینان قرار دارد و ایتالیا با 
یک طلا و 2 برنز در رتبه سوم است.  تیم هاى 
هلند، روسیه و آمریکا نیز با یک مدال نقره در 
رتبــه چهارم این داده آمارى قرار دارند.  ژاپن 
به رغم حضــور در 6 دوره به عنوان میزبان به 
همراه صربستان (یوگسلاوى) تنها یک برنز در 

پرونده کارى خود دارد. 
 نظارت هولو بر رقابت هاى  ژاپن

هفتمیــن دوره جام قهرمانان بــزرگ قاره ها 
جداى از جایزه دلارى وسوســه کننده اش، از 
 FIVB  .یک منظــر دیگر هم جذاب اســت
که همواره به دنبال استفاده از تکنولوژى هاى 
جدید در رقابت هاى  معتبر این رشته ورزشى 
اســت، با همکارى ژاپــن در رقابت هاى  جام 
قهرمانان بزرگ جهان از ســرویس رســانه اى 

«هولو» استفاده خواهد کرد که امکان پخش 
زنده از طریق تلفــن، کامپیوتر، تلویزیون و 
تلفن هاى هوشمند را دارد.  این سرویس ویژه 
آمریکایى که ژاپن تنها خریدار آن اســت، به 
گونه اى طراحى شــده که مى تواند عملکرد 
بازیکنــان را از 4 جهت و چنــد روش براى 
مخاطبان خود به نمایش بگذارد و تماشاگران 
امــکان انتخاب هــر یک از ایــن روش ها را 
براى نمایش دارند.  «چشــم بین الملل» نام 
نخســتین توانایى و امکان این سیستم است 
که به چهارچشــم هولو نیز مشهور است.  در 
این روش مخاطبان علاوه بر تصویر مسابقات، 
توانایى شــنیدن صداى محیط ســالن را به 
صورت زنده دارند. در دومین روش که «چشم 
خود» نامیده مى شود، مخاطب مى تواند یک 
بازیکن را بر اســاس نظر سنجى ها و یا تمایل 
خود انتخاب کند و به نوعى مسابقه را  از دید 
این بازیکن ببیند.    «چشم تور» سومین روش 
پخش زنده مســابقات است که از دوربین هاى 
فشــرده روى تور اســتفاده مى شــود.  در این 
روش عــلاوه بر این که تماشــاگران مســابقه 
2 تیــم را از روى تور دنبــال مى کنند، امکان 
شنیدن صداى بازیکنان در کنار تور مسابقه را 
نیز فراهم مى کنــد.  بدین ترتیب جدال لفظى 
بازیکنان تیم ها با یکدیگر در هنگام مســابقه 
براى مخاطبان و فدراسیون جهانى والیبال در 
این روش قابل رصد خواهد بود.  در چهارمین 
روش که به «چشــم تاکتیکى» معروف است، 
مخاطبان با دوربین هاى کار گذاشــته شده در 
دو طرف زمین، مسابقه را تماشا مى کنند و به 
نوعى توانایى مشاهده و رصد تاکتیک تیم هاى 

شرکت کننده را دارند.  
 برنامه 

21 شهریور: ایتالیا- ایران؛ ساعت 11:10
22 شهریور: آمریکا- ایران؛ ساعت 11:10

24شهریور: برزیل- ایران؛ ساعت 8:10
25 شهریور: ژاپن – ایران؛ ساعت 14:45
26 شهریور: فرانسه- ایران؛ ساعت 10:10

جام قهرمانان بزرگ جهان زیر نظر چهارچشم هولو!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

  مگر فوتبالیست هاى تیم ملى کم درآمد دارند یا این که خیلى مستحق 
هســتند که جناب رئیس جمهور مى خواهد نفــرى  50 میلیون به آن ها 

بدهد؟ تازه ناراحت هستند که چرا کسى نیامده استقبال! 
 سامان  قد وس(بازیکن  دورگه  تیم  ملى  فوتبال  کشورمان): «من  در ایران 
  فارســى  خوب  نمى توانم  صحبت  کنم.» آقاى قدوس! در تیم  ملى   فوتبال   
ایران   خوب  صحبت  کردن  افراد   ملاك  نیســت،  بلکه  خوب  و درخشان  و 

مفید بازى  کردن   افراد  ملاك  است!
 چه  خوب  است  نام  یکى  از لیگ هاى  ورزشى  کشورمان  را به  نام   شهداى 

 مدافع  حرم  نام گذارى  کنیم. 
 هــر بازیکنى که به خاطر پاداش در تیم ملى بازى کرده، مى تواند برود 
چــون تیم ملى هیچ نیازى به چنین فوتبالیســت هایى ندارد. هرکس به 
تیم ملى دعوت شــود به  طور خودکار ارزش قراردادهاى باشــگاهى وى 
چند برابر  و افتخار بزرگى براى وى محسوب مى شود، بنابراین جاى هیچ 

منتى وجود ندارد.  

نوروزى نژاد به کاپ اروپایى رسید 
تیــم هندبال شــافهازن ســوئیس در تک مســابقه ســوپر کاپ 2017 
 winners super cup     این کشــور مقابل واکرتون قرار گرفت و با نتیجه 
28 - 21 به پیروزى رســید. پویا نوروزى نژاد، لژیونر هندبال ایران هم در 
جریــان این بازى، اولین رقابت خود را بعد از صدور کارت مســابقه اش در 
ســوپر کاپ ســوئیس مقابل واکرتون انجام داد و موفق شد 2 گل به ثمر 

برساند تا همراه با تیم شافهازن به اولین کاپ اروپایى خود برسد.    

کشتى کلاسیک بانوان در UWW به رسمیت 
شناخته شد

با پیگیرى فدراســیون کشــتى ایــران و پس از تایید اولیه کمیســیون 
کشتى هاى ســنتى و متعاقب آن، کمیته اجرایى اتحادیه جهانى کشتى، 
موضوع کشــتى کلاســیک بانوان و ضوابط و مقررات آن، در دستور کار 
 (UWW)جلسه دوم شهریور ماه هیئت رئیســه اتحادیه جهانى کشتى
قرار گرفت.  در نهایت با حمایت رئیس  کمیســیون کشــتى هاى سنتى  و 
روساى کنفدراسیون هاى کشــتى آفریقا، آسیا، اقیانوسیه، و اروپا، شیوه 
 کشتى کلاســیک بانوان  به عنوان یکى از شیوه هاى کشتى تحت پوشش 

 اتحادیه جهانى کشتى  به تصویب هیئت رئیسه رسید.   

مهلت یک هفته اى فدراسیون والیبال به 
تیم هاى خراسانى

 ســلیمان نژاد دبیر هیئت والیبال خراسان رضوى درباره تکلیف تیم دارى 
مشهدى ها در سوپرلیگ والیبال به ایسنا گفت: «با توجه به انصراف یکى 
از 12  تیمى که پیش از این براى شــرکت در سوپرلیگ والیبال در سال 
1396 اعلام شده  بود، جلسه اى را با داورزنى سرپرست فدراسیون والیبال 
برگزار کردیم و قرار شد تا فدراسیون به خراسانى ها تا بیستم شهریور ماه 
مهلــت دهد تا بتوانیم ســاز و کار لازم را براى تیم دارى آماده کنیم.  90 
درصد احتمال مى دهیم که در این دوره از رقابت ها حضور داشته باشیم. »

زاویه نگاه شما

اخبار

شفیعى: کى روش بازى هایم را 
زیر نظر دارد

مدافع ایرانــى تیم فوتبال 
اف  سى ســئول کره جنوبى 
همچنان امیدوار اســت که 
بــه اردوى تیم ملى فوتبال 
کشورمان دعوت شود.  خالد 
شــفیعى قبل از بازى ایران با کره در انتخابى  
جام جهانى 2018 روســیه به اردوى تیم ملى 
ایران رفته بود.  به گزارش تســنیم او با تاکید 
بر این که حضورش در اردوى تیم ملى ایران را 
یک وظیفه مى دانسته، خاطرنشان کرد بابت 
دعوت شدنش به تیم ملى ایران هرگز ناامید 

نمى شود.  
 از نزدیک بازى ایــران مقابل کره جنوبى را 
تماشا کردید.  چه نظرى درباره این بازى دارید؟

کره اى ها قبل از این بازى امید زیادى داشتند تا برنده 
از زمین بیرون بیایند.  آن ها از هر لحاظ تدارك دیده 
بودند تا تیم ملى ایران را شکست بدهند، ولى به نظر 
من ایران یک بازى حساب شده را انجام داد.  سیستم 
کى روش طورى بود که کره نتوانست موقعیت هاى 
زیادى ایجاد کنــد.  البته تعویض هاى تیم ملى هم 
عالى بود.  خوشــحالم که رکورد ایران براى نباختن 
و همچنین گل نخوردن در این بازى ادامه پیدا کرد. 
هواداران  توسط  بازى  این  در  کى روش  چرا   

کره جنوبى هو شد؟
این اتفاقات به  دلیل مســائلى بود که 4 سال پیش 
ایجاد شــد.  از طرفى هــواداران کره جنوبى ناراحت 
هستند که تیم ملى این کشــور در 6،5 سال اخیر 
موفق به شکست ایران نشده.  واقعا  آمار کى روش برابر 
کره جنوبى فوق العاده بوده ، حتى بازیکنان کره جنوبى 
هم به قدرت تیم ملى و عملکــرد کى روش اذعان 

کرده اند. 
 قبل از بازى ایران با کره ، دیدارى با کى روش 

و بازیکنان داشتید.  دلیلش چه بود؟
من وظیفه داشــتم  بــه اردو بروم تا بــا بازیکنان و 
سرمربى محترم تیم ملى دیدار داشته باشم.  من با 
کى روش حرف زدم و او به این موضوع اشــاره کرد 
که بازى هاى مرا زیر نظر دارد.  البته من بابت دعوت 
شدن به تیم ملى هرگز ناامید نیستم و نهایت تلاشم 
را براى بازگشــت دوباره بــه اردوى تیم ملى به کار 

مى گیرم. 
 مصدومیت تان بهبود یافت؟

 مصدومیتى که داشــتم باعث شد  از ترکیب تیمم 
دور شوم و حالا شرایط سختى دارم، اما خوشبختانه 
مشکل خاصى نیســت و مى توانم دوباره به ترکیب 
اصلى برگردم.  تمام هدفم این اســت که در ترکیب 
اف ســى  ســئول قرار بگیرم و اگر بازى کنم قطعا  

موقعیتم را در تیم تثبیت خواهم کرد.

سیامند رحمان، وزنه بردار فوق سنگین معلولان گفت وگو
کشورمان براى  دریافت جایزه بهترین ورزشکار 
ســال 2017 امروز عازم ابوظبى مى شــود. به 
گزارش ایسنا، سیامند رحمان کاندیداى بهترین 
ورزشــکار ســال 2017 در رشــته وزنه بردارى 
از ســوى کمیته ملى پارالمپیک انتخاب شــده 
و براى دریافت جایزه بهترین ورزشــکار ســال 

امروز راهى ابوظبى امارات مى شــود. مراســم 
اهداى جایزه به بهترین ورزشــکار سال 2017 
از ســوى کمیته ملى پارالمپیک روز پنج شنبه 
16شــهریور در ابوظبى امارات برگزار مى شود. 
همچنین در حاشــیه برگزارى مراســم اهداى 
جوایز به بهترین ورزشکاران سال 2017، مجمع 
عمومى کمیتــه بین المللى پارالمپیک با حضور 

167عضو کمیته بین المللى پارالمپیک از امروز 
آغاز و روز جمعه با انتخاب رئیس جدید کمیته 
بین المللى پارالمپیک به کار خود پایان مى دهد. 
 به همین منظور محمود خســروى وفا و مسعود 
اشرفى رئیس و دبیرکل کمیته ملى پارالمپیک 
دوشــنبه براى شرکت در مجمع عمومى کمیته 
بین المللى پارالمپیک عازم ابوظبى امارات شدند. 

اختلاف ها و   بى نظمى ها در استقلال از مدیران به 
تیم انتقــال مى یابد و اجازه نمى دهد منصوریان 
تیمش را منظم کند. به گزارش مهر، محمدحسین 
قریب باز هم در جلسه  هیئت مدیره شرکت نکرد 
تا طبــق قانون تجارت، عملا از اســتقلال کنار 
گذاشــته شــود و البته از آن جا که قانون در 
باید  همچنان  ندارد،  کارایى  خیلى  ایران  فوتبال 
دید نظر وزیر ورزش در این رابطه چیست و آیا 

میانجى گرى صورت مى گیرد یا نه؟
 هیئت مدیره تصمیم ساز نیست

پیگیرى هاى  مهر نشــان مى دهد  تــلاش نزدیکان این 
مدیر به نتیجه نرســیده چون قریب بر این باور است 
که  هیئت مدیره اســتقلال عملا تصمیم ســاز نیســت 
و بــه دلیل حمایت  هایى که از افتخارى مى شــود این 
 هیئت مدیره عملا نقش همــان  هیئت مدیره معروفى 
را بازى مى کند که ناصر حجــازى آن ها را چلوکبابى 
معرفى مى کــرد و البتــه قریب این نــوع بى تاثیرى 
را دوســت ندارد و آن را مدیریــت نمى داند.  آنچه در 
شــب تصمیم ســازى  هیئت مدیره رقم خورد، در واقع 

نشان دهنده   بى نظمى و اختلاف  هایى است که از راس 
به ذیل مجموعه مستولى مى شود. 

بى نظمى در  هیئت مدیره
در شــب اولتیماتوم به  هیئت مدیــره، قریب باز هم به 
جلســه نیامد تا اولین   بى نظمى و اختلاف کاملا عیان 

شــود اما این تنها   بى نظمى  هیئت مدیره نبود.  پس از 
این جلسه زمانى اعلام کرد 2 هفته منصوریان فرصت 
دارد و اگــر نتیجه نگیرد مربى خارجى مى آوریم.  چند 
دقیقه بعد افتخارى موضوع مربى خارجى را رد کرد تا   
بى نظمى دوم هم به وضوح دیده شود.  این   بى نظمى ها 

اما به صبح روز بعد هم کشــیده شد، آن جا که حسن 
زمانى از نوع ادبیات افتخارى گله کرد و گفت خودش 
قانون را بهتر از همه مى داند. در چنین شــرایطى آیا 
بایــد از منصوریان یا هر مربــى دیگرى انتظار معجزه 
داشت؟ پاسخ منفى است.  نمى توان از او انتظار معجزه 
داشــت.  او حالا مى داند کــه در این 2 هفته مذاکره با 
مربى خارجــى انجام مى شــود و در واقع  هیئت مدیره 
براى خودش زمان خریده  تا بتواند مذاکرات را با مربى 
دیگرى پیش ببرد که اگر اســتقلال باخت دستش در 

پوست گردو نماند. 
بازیکنان موافق و مخالف

در میان بازیکنان هم 2 دســته وجود دارند، دســته 
اول آن ها که به هر دلیلى نیمکت نشــین بوده اند و از 
وضعیت موجــود ناراضى و دســته دوم هم آن ها که 
به سرمربى وابسته اند.  دســته اول آیا همه توانشان را 
مى گذارند یا منتظر رفتن ســرمربى مى مانند؟ دسته 
دوم آیا با آرامش کارشــان را انجــام مى دهند؟ این ها 
پرســش  هایى هستند که کارشناســان به آن ها اشاره 

داشته اند و جوابش را باید در هفته هاى آتى دید.

بعد از ایران، سوریه و ژاپن 6 گل خورده اند
ایران در مقدماتى جام جهانى هیچ گلى نخورده و عجیب این که در کل مسابقات بعد از ایران بهترین خط 
دفاعى متعلق به ســوریه و ژاپن(در 3 گروه) است که هر کدام در 9 بازى 6 گل خورده اند! در واقع رکورد 
کلین شیت هاى ایران جهانى است و حتى بعید مى دانیم در جهان هم تیمى توانسته باشد رکورد ایران را 
خلق کند. ایران در 9 بازى تنها 8 گل زده که آمار جالبى نیست ولى با 21 امتیاز به تمام خواسته هایش 

رسیده و جالب این که صدرنشین گروه B است. 
3 استقلالى دعوت شدند، 3 پرسپولیسى بازى کردند

کى روش 3 استقلالى را به تیم ملى دعوت کرد ولى در ترکیب اولیه تیم ملى مقابل کره جنوبى هیچ کدام از 
آن ها دیده نمى شدند. در آن سو 3 پرسپولیسى یعنى بیرانوند، محمد انصارى و وحید امیرى فیکس بودند. 
ضمن این که رامین رضاییان هم در ترکیب قرار داشــت و در پســت دفاع راست کى روش به وریا غفورى 
استقلالى بازى نداد. شاید یک دلیل بازى نکردن استقلالى ها وضعیت تیم آن ها در لیگ بود. به هر حال 
کى روش در بازى پنج شنبه قید غفورى و نورافکن را زد و چشمى را هم فقط دقیقه 75 راهى میدان کرد. 

علیفر 3 پیشنهاد را به خاطر استقلال رد کرد؟
سرهنگ علیفر که قبلا گفته بود 3 پیشنهاد لیگ برترى دارد، حالا گفته حاضر است به منصوریان کمک 
کند! به نظر مى رسد علیفر به خاطر کمک به منصوریان قید 3 پیشنهاد دیگر را زده! به  هر حال در روزهایى 
که استقلال نتیجه نمى گیرد و چپ و راست مى بازد، منصوریان فقط همین آماده باش علیفر را براى کمک 

کم داشت! گزارشگرى که حتى از مورینیو و گواردیولا هم ایراد مى گیرد. 
عابدزاده: پرسپولیس حتى مى تواند فینالیست آسیا شود

احمدرضا عابدزاده هم مثل خیلى از پرسپولیســى ها امیدوار اســت پرسپولیس در بازى برگشت الاهلى 
عربســتان را حذف کند. او مى گوید: «پرســپولیس تیم خوبى اســت و بچه ها باید به این باور برسند که 
مى توانند حتى به فینال آسیا برسند. پرسپولیس تا حالا 3 بار با الهلال و الاهلى مساوى کرده و ضعیف تر از 
آن ها نیست. اگر بچه ها الاهلى را ببرند مسلما مى توانند در نیمه نهایى هم مقابل برنده بازى الهلال- العین 

دست به کارهاى بزرگ  بزنند. البته طارمى و بقیه باید در آسیا بیشتر قدر فرصت هاى گلزنى را بدانند.»
یکى از نزدیکان استقلال: منصوریان گول بعضى از 

پرسپولیسى ها را نخورد
یکى از نزدیکان باشــگاه اســتقلال که ارتباط خوبى با علیرضا منصوریــان دارد، گفت: «به طور طبیعى 
منصوریان مخالفانى دارد و البته موافقانى.» او باید آنقدر باهوش باشــد که گول یک سرى از حمایت هاى 
ظاهرى را نخورد و مثلا بداند که فلان پرسپولیســى نه وجهــه اى در جامعه فوتبال دارد و نه دلش براى 
استقلال و منصوریان مى سوزد. طرف را 40 سال است به خود پرسپولیس راه نمى دهند حالا چپ و راست 

در مورد استقلالى که خودش 300، 400 پیشکسوت موجه دارد، اظهارنظر مى کند.»

بدون ویرایش جهت اطلاع زیر پوست استقلال چه مى گذرد؟

سرمربى تیم فوتبال نفت  تهران مى گوید اتفاقاتى عجیب تر از اتفاقات 
این باشگاه در طول دوران مربى گرى اش ندیده است. حمید درخشان 
در گفت وگو با مهر، درباره آخریــن وضعیت تیم فوتبال نفت تهران 
و وضعیــت مالکیتى این تیم  گفت: «اتفاق جدیدى نیفتاده اســت. 
 منتظریم تا از مســئولان باشگاه خبرى داشته باشیم مبنى بر این که 
آیا تمرینات را از ســر بگیریم یا خیر.  فکر مى کنم هنوز مســئولان 
باشــگاه به توافق نهایى بــراى جابه جایى امتیاز تیم نرســیده اند و 
همچنان بلاتکلیفیم.» وى ادامــه داد: «هر لحظه که مى گذرد، تیم 
نفت صدمه بیشترى مى خورد.  ما پیش از شروع لیگ به اندازه کافى 

از تمرینات آماده ســازى عقب مانده بودیــم و تعطیلى لیگ فرصت 
خوبى براى بدنســازى بود ولى معضلى که به آن دچار شدیم، خیلى 
جبران ناپذیر است.   آن قدر مشکلات زیاد است که هم ما و هم مدیران 
باشگاه مســتاصل مانده ایم.» سرمربى تیم فوتبال نفت تهران درباره 
شــرایط همکارى اش با این تیم گفت: «این شرایط دست من نیست 
و خود مســئولان مى دانند که چگونه به کار ادامه دهند.» درخشان 
در پاسخ به این ســوال که آیا از پشت پرده این اتفاقات خبر دارد یا 
خیر؟ یادآور شد: «نمى دانم.  وارد این مقوله نشده ام.  متوجه نمى شوم 
مشکلات چیســت و چرا تیم با تاخیر منتقل مى شــود.  اگر قرار به 

واگذارى تیم نفت اســت که باید به تیــم مدیریتى فعلى 
واگذار شــود.  آن ها در اولویت هستند و براى نفت 

هزینه کرده اند.  اگر نمى توانند تیم را به این گروه 
واگذار کنند، چطــور مى خواهند آن را به گروه 

دیگرى بدهند؟» ســرمربى تیم فوتبال نفت 
در پایان گفــت: «اتفاقاتى عجیب و غریب تر 
از اتفاقاتى که در تیــم نفت افتاده، در طول 

دوران مربى گرى ام ندیده ام.  این مســائل واقعا 
بى سابقه است.»

درخشان: اتفاقاتى عجیب تر از اتفاقات نفت تهران ندیده بودم

سیامند رحمان 
عازم ابوظبى 

مى شود

3 تعویضى کــه برانکو در عمان انجام داد و بــازى 2 - صفر باخته 
به الاهلى را با تســاوى عوض کرد، باعث شده تا حالا هیچ  کس در 
پرســپولیس حاشیه امنیت نداشته باشد و همه بدانند اگر خوب کار 
نکنند تعویض مى شــوند و یا حتى شــاید فرصت حضور در ترکیب 
ثابت را هم از دســت بدهند. در واقع برانکو تغییر مثبتى در تیمش 
ایجاد کرد که در نهایت باز هم مى تواند به سود او و پرسپولیس شود. 

هیچ کس در پرسپولیس امنیت ندارد
قریب آنقدر در جلسات هیئت مدیره استقلال غیبت کرد که اتوماتیک وار 
کنار گذاشته شد. برخلاف تصور عده اى، قریب هیچ مشکلى با منصوریان 
نداشت و خواستار برکنارى او هم نشده بود بلکه با افتخارى زاویه داشت و 
البته یک سرى از مشکلات استقلال را سیستماتیک مى دانست و بدهى هاى 
کلان و انباشــته استقلال او را متعجب کرده بود. به هر حال قریب رفت و 

احتمالا تا سالیان متمادى هم با هیچ عنوانى به استقلال برنمى گردد. 

قریب با منصوریان مخالف نبود 
پرســپولیس تقریبا همزمان با بازى تیم ملى در یک دیدار تدارکاتى 
و خیرخواهانه به مصاف شــهداى البرز رفت. جالب این که بعضى از 
بازیکنان پرسپولیس مى گفتند  اى کاش ساعت بازى طورى بود که 
مى توانســتیم دیدار تیم ملى را هــم ببینیم اما یکى، دو بازیکن هم 
مى گفتند ما مى دانستیم تیم ملى در سئول بباز نیست و حداقل یک 

مساوى از خانه حریف مى گیرد. 

پیش بینى پرسپولیسى ها از بازى تیم ملى

مگویان بازى نمى کند تا پول بگیرد!
هرایر مگویان مدافع ارمنســتانى و اســبق اســتقلال در مصاحبه اى علیه 
منصوریــان موضع گرفت. آنطور کــه از حرف هایش برمى آید او نمى خواهد 
امســال در تیمى بازى کند چراکه قصد دارد بیرون بنشیند و فقط پولش را 
از اســتقلال بگیرد! طبق قانون، آبى هاى پایتخت باید پول مگویان را بدهند 
و البته دنبال تخفیف گرفتن از او هستند. مگویان مدعى است استقلال باید 

1/4 میلیارد تومان به او بدهد!

بازى با گل گهر سیرجان در جام حذفى براى استقلال و منصوریان حسابى 
حساس شــده. بر اســاس اولتیماتوم هیئت مدیره اگر آبى ها در سیرجان 
شکست بخورند، منصوریان برکنار مى شود و حتى کارش به بازى با پارس 
جنوبى هم نمى کشــد، به همین دلیل منصوریــان 2، 3 فیلم از بازى هاى 
شــاگردان وینگو بگوویچ را مى بیند تا تیمش را با شناخت کامل به مصاف 

گل گهر سیرجان بفرستد. 

بازى پرســپولیس و گسترش فولاد در تبریز اســت(16 شهریور) و برانکو 
نمى تواند از ملى پوشــانش در این دیدار به دلیل خســتگى بازى هاى ملى 
استفاده کند. به همین دلیل امثال سیامک نعمتى، شایان مصلح و... در این 
دیدار فیکس مى شوند. البته شــنیدیم آن دسته از ملى پوشان پرسپولیس 
که مقابل ســوریه فیکس نباشند و بازى نکنند، شــانس بازى در تبریز را 

خواهند داشت. 

تغییر ترکیب پرسپولیس به خاطر تیم ملىمنصوریان فیلم بازى هاى گل گهر را مى بیند

یریتى فعلى 
نفت 
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ا 


